
 

Расписание внеурочных занятий 7В класс на 20.01.2023 

День 
недели/
дата 

Урок Время Способ Предмет/ 
учитель 

Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание 

2
0
.0

1
.2

0
2

3
 

8 14.50-
15.30 

Онлайн 
подключе
ние 

Спортивные 
игры/ 
Мансуров К.Г. 
 
  

Формы организации 
занятий в спортивной 
тренировке. ОФП. 
Совершенствование 
техники броска мяча. 

Сферум (весь класс), в случае 
отсутствия связи посмотрите:  
https://спортстатьи.рф/uprazhneniya-
primenyaemye-dlya-obucheniya-5/ 
 

не предусмотрено 

 


